木模板购销合同范本
购货单位：(以下简称甲方)供货单位：(以下简称乙方)
根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国民法通则》及有关法律、法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，为规范合同当事人的交易行为，保护合同双方的合法权益，就本合同事宜，经需方与供方双方协商一致，达成如下一致条款：
1订购模板及木材内容
2产品质量标准
2.1乙方所供的模板(木材)质量符合甲方提出的质量要求并符合有关环保法规要求及国家标准、行业标准;
2.2对甲方提出的质量问题和要求整改的意见，乙方必须及时解决和整改，若在规定期限内未得到解决和整改，甲方有权拒收货物或解除合同，乙方并应承担违约责任;
2.3具体质量标准为：
3产品的交货方法、运输方式、到货地点
3.1甲方根据工程进度所需编制用货计划，及时通知乙方。合同生效后乙方应根据甲方每次计划要求在指定的时间内供应模板(木材)，甲方所需模板(木材)均由乙方安排运送到指定工地地点卸放整齐，在运输途中、装卸货过程中如有人身损害或材料损失均由乙方负责，运输及装卸的一切费用由乙方承担。
3.2双方约定的运输方式为：。
3.3双方指定为接货人，身份证号：联系方式：，如要变更接货人，甲方需在下一次要求供货前天书面通知乙方。
3.4乙方每次送货需附《送货清单》及出货自检报告或证明，由现场收料员、项目负责人签字后生效。
合同损耗及计算方式：